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Commentaire du jour 

26/02/2021 26/02/2021 Var. 26/02/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

2

0

0

    0

   1 037

    0

    0

    0

   270 683

    0

    0

2    1 037    270 683

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

CIMENTS DE BIZ
UADH          
ELECTROSTAR   
TUNIS RE      
GIF-FILTER    

 1,400
 1,060
 1,060
 7,200
 0,780

-4,10%
-3,63%
-2,75%
-2,70%
-2,50%

SIMPAR        
SOPAT         
AMS           
TUNISAIR      
AIR LIQUDE TSI

 34,590
 1,510
 0,930
 0,630

 103,000

 6,00%
 5,59%
 3,33%
 3,27%
 2,79%

1342

0

   524 947

    0

  2 634 004

    0

552 65

39

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   524 922

    0

   1 062

    0

    0

    0

  2 633 849

    0

   270 839

    0

    0

    0

   55 565,7

    332,8

    576,6

    10,0

   3 525,3

    0,1

   63 158,9

    237,2

    43,5

    0,0

   1 362,7

    0,0

-12,0%

 40,3%

 1224,6%

 0,0%

 158,7%

 0,0%

   136 655,6

   27 312,3

    269,7

    0,0

   8 656,7

    0,0

 105,0%

-22,1%

 1263,3%

 0,0%

 297,6%

 0,0%

   280 088,7

   21 269,0

   3 677,4

   1 264,2

   34 422,8

    1,6

1342    524 947   2 634 004

   525 984   2 904 688    60 010,5    64 802,4    340 723,8    172 894,3-7,4%  97,1%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TAWASOL GP HO
TUNISAIR      
SOPAT         
BT            
CARTHAGE CEME

   114 212
   54 838
   45 813
   41 998
   29 316

SFBT          
DELICE HOLDING
EURO-CYCLES   
BT            
ASSUR MAGHREBI

   406 678,79
   343 375,93
   338 659,37
   271 295,89
   196 632,54

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

26/02 2020/ 26/02 2020/26/02/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


